

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIANO MORO MARIANO MORO - RS

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO

CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE OPERADOR DE MAQUINAS

Divulgação do Resultado Final

O MUNICÍPIO DE MARIANO MORO, por seu Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais torna público o resultado final do processo seletivo para contratação emergencial de <u>01 (um) Operador de Máquinas, 40 horas, com Carteira Nacional de Habilitação, categoria "C" ou superior para atuar nas Secretarias Municipais do Município.</u>

I) Resultado e classificação

Foi selecionado para contratação emergencial 01 (um) Operador de Máquinas de acordo com descrição abaixo:

1ª Classificação - Vivaldino Inacio de Almeida

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARIANO MORO - RS, AOS 13 DIAS DO MÊS DE MAIO DO ANO 2015.

ADELAR BATTISTI

Prefeito Municipal